Willelmus filius quondam Willelmi Donc filii quondam Willelmi Donc medietatem ad se spectantem in domibus et hereditatibus quondam Goeswini Neven avi olim primodicti Willelmi sitis in Busco ad finem vici dicti Aude Diese inter hereditatem Theoderici Loef fullonis ex uno et inter (dg: here) antiquum murum oppidi de Busco ibidem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo de Beke filio quondam Philippi de Beke supportavit cum omnibus litteris et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: ex parte) in dicta medietate existentem deponere exceptis (dg: X) sex solidis (dg: communis pagamenti)

#monete# domino (dg: ?nos) nostro duci et hereditario censu XII solidorum et sex denariorum monete decano et capitulo ecclesie sancti Johannis in Busco et hereditario censu XL solidorum monete Henrico van de (dg: He) Oven ex dicta medietate de jure solvendis. Testes Werthusen et Ludinc datum supra.

BP 1181 p 124v 13 ma 06-05-1398.

Rutgerus van Os verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rutgerus de Os prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 124v 14 ma 06-05-1398.

Voornoemde koper en Theodericus Luten soen beloofde aan voornoemde verkoper 24 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1399) te betalen.

Dictus emptor #et Theodericus Luten soen# promiserunt super omnia dicto venditori XXIIII Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1180 mf02 D 04 p. 125.

tercia post cantate: dinsdag 07-05-1398.

quarta post cantate: woensdag 08-05-1398.

quinta ante nativitatis Johannis: donderdag 20-06-1398.

BP 1181 p 125r 01 di 07-05-1398.

Godescalcus zvw Ghiselmarius van Vlimer verkocht aan mr Jacobus Groij, tbv Jacobus zvw Gerardus van Vladeracken, een n-erfcijns van 50 schilden, met Sint-Jan te betalen, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1398), gaande uit al ~~zijn~~ goederen. De brief overhandigen aan Jacobus van Vladeracken of Godescalcus.

Godescalcus filius quondam Ghiselmari de Vlimer hereditarie vendidit magistro Jacobo Groij #ad opus Jacobi filii quondam Gerardi de Vladeracken# hereditarium censum L aude scilde solvendum hereditarie Johannis et pro primo solucionis termino Johannis proxime futurum ex omnibus et singulis 'bonis habitis et habendis promittens super omnia habita et habenda warandiam. Testes Gestel et Ludinc datum tercia post cantate. Detur littera Jacobo de Vladeracken vel Godescalco.

BP 1181 p 125r 02 wo 08-05-1398.

Johannes Bits zvw Goeswinus van Lijeshout smid droeg over aan Johannes van den Leempoele het deel, dat behoorde aan wijlen Jordanus van Roesmalen en zijn vrouw Heijlwigis dvw Engelbertus van der Leempole, in een b-erfpacht van 2 mud rogge, welke pacht wijlen voornoemde Enghelbertus met Lichtmis beurde in het huis van Henricus gnd Bonte, in Enschoot, gaande uit 1/3 deel van goederen in Enschoot, gnd ten Hovele, welke goederen eertijds behoord hadden aan wijlen Johannes gnd Bac, en welk 1/3 deel voornoemde Henricus Bont verworven had van wijlen voornoemde Enghelbertus van den Leempole, voor (a) 1/3 deel van 2 lopen rogge, (b) de cijns van de 'graaf, (c) voornoemde pacht van 2 mud rogge.